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Vice VD Martin Åberg har beslutat att lämna Hexatronic

Martin Åberg har informerat bolagets VD att han har beslutat att lämna sin tjänst som Vice VD och 
affärsområdeschef för Data Center för att i framtiden fokusera på sina privata investeringar. För att 
säkerställa en ordnad och smidig övergång kommer Martin Åberg att kvarstå i sin roll till dess att en 
efterträdare har utsetts.

Martin Åberg har varit en del av koncernledningen sedan 2014. Under sin tid på Hexatronic har han 
varit Vice VD och ansvarig för affärsutveckling och M&A. Under de senaste åren har han även varit 
affärsområdeschef för Data Center. Han har haft en central roll i att driva strategiska initiativ och har 
bidragit till bolagets tillväxt och diversifiering.

“Jag vill rikta ett stort tack till Martin Åberg för hans engagemang och de betydande bidrag han har 
gjort till Hexatronic. Han har varit en viktig del i utvecklingen av bolaget från en lokal leverantör av 

 till en global och diversifierad aktör inom fiberlösningar för telekom, krävande miljöer FTTH-lösningar
och datacenter. Jag är också tacksam över att Martin kommer att kvarstå i sin roll så vi i lugn och ro 

”, säger Rikard Fröberg, VD och koncernchef för Hexatronic.kan utse en efterträdare

”Jag är tacksam för mina år inom Hexatronic och stolt över det vi har åstadkommit tillsammans, inte 
minst genom de fina bolag vi har förvärvat och den lönsamma tillväxt vi har skapat. Beslutet att lämna 
har inte varit enkelt, men bolaget är idag i en stark position, vilket gör att tidpunkten känns rätt för mig 

”, säger Martin Åberg. att gå vidare och ägna mig åt mina privata investeringar

Hexatronic inleder nu en process för att rekrytera en efterträdare. Enligt gällande avtal har Martin 
Åberg nio månaders uppsägningstid.

För mer information, vänligen kontakta:
Rikard Fröberg, CEO
rikard.froberg@hexatronic.com

Pernilla Lindén, CFO
pernilla.linden@hexatronic.com

Om oss
Uppkoppling skapar möjligheter. Hexatronic levererar framtidssäkrade fiberlösningar för kritisk 
infrastruktur – från telekom till krävande miljöer och datacenter. Våra system är hållbara, skalbara och 
stöttas av utbildning och fältsupport. I nära samarbete med våra kunder formar vi lösningar som 
stärker samhällen och driver innovation i en uppkopplad värld. 

Denna information är sådan information som Hexatronic Group är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-06-14 20:00
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